واقعیت این است که شخص محمد بن سلمان و تجاوز بر آزادی مطبوعات و خبرنگاران طوری که شایعه گردیده، در این موضوع مهم نبوده هرچند که در ظاهر این مسایل محل تنش قرار گرفته اند؛ بلکه اصل مسئله این است که تنش و نزاع بر سر نفوذ دو قدرت (امریکا و اروپا) بر مهم‌ترین و خطرناک‌ترین منطقه جهان و ترور اشخاص به بهانه این جنایت است.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: ابوحمزه "خطوانی"

31 ربیع الاول 1440ھ.ق

31 اکتوبر 2018م